
UCHWAŁA NR XX/150/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin Powiatów Wielkopolski 

Na podstawie art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuję się do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski. 

§ 2. Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu ustanawia się Tadeusza Geblera.Zastępcą 
reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu ustanawia się Przemysława Tomczaka. 

§ 3. Organizację, zadania oraz tryb pracy Stowarzyszenia określa Statut Stowarzyszenia Gmin 
i Powiatów Wielkopolski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

Id: 6B9085C9-E6A1-4F06-9261-1F0413CBE8ED. Podpisany Strona 1




